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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61506040B

2. Data e Regjistrimit 06/03/2026
3. Emri i Subjektit TOP ASIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Qendra 
Piramida, Godina numer BE12, TIRANE 

13.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet per ushtrimi i aktivitetit bar-kafe, shërbimi dhe 
tregtimi i pijeve alkoolike e joalkoolike, si dhe përgatitja dhe 
ofrimi i ushqimeve të gatshme..
ZHANG YUWEI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2026 Deri: 01/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KF2019
Para: 13.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASIA TOP
E-Mail: asiatop.albania@gmail.com  
Telefon: 0692702855  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-581956-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590503-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  dhe kontrates se shitjes date 
31.03.2026, per shitjen e 100% te kuotave nga ortaku ZHANG YUWEI ne favor te 
KF2019 Shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("ZHANG YUWEI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KF2019")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.000,00

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80797297-5230-4AC5-A88C-A70B89CC5341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9BC27C-E979-4691-B647-BA043FD5CD28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CBB5FC-BFED-4424-8425-D60957343049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D387340A-0771-44EE-B8E0-1F707225F331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D387340A-0771-44EE-B8E0-1F707225F331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8D9365-57C2-4E4B-B05A-3A01C999961F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9262B2B3-54F4-4177-A0AC-81635DDA897F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A6DDA4-66F4-4AA8-8379-B95E9F840C81
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Datë: 24/04/2026


